
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  178 /2011 

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z dnia 14 listopada 2011r. 

 

  w   sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu  nieruchomości 

położonej w Stąporkowie 

 

  

             Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z   dnia   8   marca   1990 r.                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.  zm.),  

art.109 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje : 

 

                § 1. Postanawia się nie skorzystać z prawa pierwokupu  

nieruchomości oznaczonej jako działki  nr 5145/9 o pow. 0,6136ha i nr 5145/8 

o pow. 0,2391ha położone w Stąporkowie, objęte umową warunkowej 

sprzedaży Rep A  nr  3901/2011 z dnia 14.11.2011r. 

 

               § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

 

               § 3.   Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 

     
                                                                                     
 

BURMISTRZ STĄPORKOWA  

 

  /-/ mgr Dorota Łukomska 


